

## On wie czego pragną kobiety.

Najwspanialszy mężczyzna na świecie pochodzi z **Lęborka**.

Jak co roku poprosiliśmy nasze czytelniczki o wskazanie cech, które według nich powinny charakteryzować idealnego mężczyznę. Reakcja była natychmiastowa. Każda z Was miała własne wyobrażenie o najlepszym mężczyźnie, ale większość odpowiedzi się powtarzało. Nie ma co ukrywać – wszystkie marzymy o tym samym! Na podstawie zebranych odpowiedzi stworzyliśmy profil najlepszego Casanovy. Okazało się, że doskonale pasuje on tylko do jednego mężczyzny w Polsce!

Drogie Panie, tego niesamowitego dżentelmena spotkać możecie w **Lęborku**. Żeńska część naszej redakcji chciała utrzymać jego dane w dla siebie w tajemnicy, jednak redaktor naczelny, zdecydował o ujawnieniu jego personaliów.

Najlepszy mężczyzna na świecie nazywa się **Marcin Zalewski**! Jego walory można by długo wymieniać... energiczny i pracowity. **Marcinowi** energii z pewnością nie brakuje! KOCHASWOJĄ PRACĘ, ale i na zabawę znajduje czas. Z całą pewnością nie należy do osób, które mówią „dosyć” kiedy tylko trzeba z uśmiechem na twarzy pracuje po 12 godzin. Jest czuły. Większość Pań stwierdziło, że ta cecha jest najważniejsza. Jak dowiodło nasze dziennikarskie śledztwo, **Marcin Zalewski** jest niezwykle wrażliwym mężczyzną. Jego delikatność zachwyca wszystkie panie! Być może to właśnie owa czułość sprawia, że **Marcin** jednym spojrzeniem doprowadza kobiety do łez i nieodpartej chęci pocałowania i dotknięcia go ... Opiekuńczy. Nie ma wątpliwości, że przy **Marcinie** każda kobieta czułaby się bezpiecznie. Kiedy otoczy ją jakąś panią swym ramieniem, ta jest bliska wręcz omdlenia z zachwytu. Zawsze interesuje się tym, jak czuje się jego kobieta i gotów jest jak najszybciej rozwiązać dręczące ją problemy. Zaskakujący i pomysłowy. Czasem wystarczy mu pozwolić działać a wszystkie urozmaicenia, o których akurat myśli, wprowadzi w życie od razu. Dla niego nie ma rzeczy niemożliwych. Potrafi pracować, a zaraz po pracy ćwiczyć wytrwale na siłowni.

Drogie Panie! Pamiętajcie, że nie możecie mieć go wszystkie! Każda z Was chciałaby pewnie teraz zatrzymać go tylko dla siebie. Najlepszy mężczyzna jest już jednak zajęty, a jego żona nie zamierza się nim z nikim dzielić. Pragnie, w tej właśnie chwili życzyć mu wszystkiego, co tylko sobie wymarzy z okazji jego **30 urodzin!**